Протокол №  11

вскрытия конвертов с Заявками на участие в конкурсе

 г. Новосибирск

                     «12» марта  2008г.

Комиссия по размещению муниципального заказа при администрации Советского района г. Новосибирска (состав комиссии и представителей заказчика):
	ФИО

	Должность
	Телефон

	Гордиенко Алексей Аркадьевич
	-
	Глава администрации, председатель комиссии по размещению муниципального заказа
	333-26-66

	Кулаев Александр Павлович
	-
	Первый заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии по размещению муниципального заказа;
	333-21-86

	Горбулева Марина Михайловна
	-
	Инженер-экономист отдела МПКиИБ МУ «ГРФЭЦ» Главного управления образования мэрии
	330-55-87

	Члены комиссии:

	Киреев Валерий Михайлович
	-
	Директор МУ «ХЭС»
	333-32-08

	Агафонов Виктор Леонидович
	-
	Депутат городского Совета Новосибирска;
	213-07-55

	Егорова Наталья Александровна
	-
	Начальник отдела здравоохранения;
	333-36-90

	Меняйлов Борис Иванович
	-
	Главный специалист отдела энергетики, жилищного и коммунального хозяйства
	333-33-68

	Гавриленко Нина Ивановна

	Представитель Заказчика
	333-20-81

Конкурсная документация № 11К (1-Л) от «11»  февраля  2008г.

Предмет конкурса: оказание услуг  по обязательному  страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств администрации Советского района.
Присутствовали:
Члены конкурсной комиссии:

1.
Кулаев Александр Павлович

2.         Киреев Валерий Михайлович
4.
Меняйлов Борис Иванович
5.         Агафонов Виктор Леонидович
5.
секретарь Горбулева Марина Михайловна
6.         представитель Гавриленко Нина Ивановна
На заседании присутствует 71,4 %  общего числа членов конкурсной комиссии. Заседание правомочно.

На открытый конкурс был представлен  1 (один) запечатанный конверт с Заявкой  на участие в конкурсе.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами конкурсной комиссии в  отсутствии  представителей Участников размещения заказа. О заседании комиссии участники были извещены.

В конвертах представлены следующие сведения и документы:

	№

п/п
	Участник размещения заказа
	Почтовый адрес
	Перечень представленных документов и

Условия исполнения контракта

	1
	Новосибирский филиал ЗАО «Страховаягруппа «УралСиб»
	630091 г. Новосибирск, ул. Советская, 64
	См. Приложение

№ 1 к протоколу вскрытия конвертов № 11 от 12.03.08г.

При вскрытии конвертов с Заявками на участие в конкурсе Конкурсная комиссия потребовала разъяснить следующие положения представленных документов и Заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Участник размещения заказа
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Новосибирский филиал ЗАО «Страховаягруппа «УралСиб»
	Нет

Протокол вскрытия конвертов с Заявками на участие в конкурсе составлен в трех экземплярах.

Настоящий протокол подлежит опубликованию в официальном печатном издании и размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru
Подписи членов комиссии по размещению муниципального заказа при администрации Советского района г. Новосибирска, участвовавшие в заседании комиссии  «12» марта 2008 года:

	Глава администрации, председатель комиссии по размещению муниципального заказа;
	____________  Гордиенко Алексей Аркадьевич

	Первый заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии по размещению муниципального заказа;
	___подпись___ Кулаев Александр Павлович

	Инженер-экономист отдела МПКиИБ МУ «ГРФЭЦ» Главного управления образования мэрии, секретарь комиссии
	___подпись__ Горбулева Марина Михайловна

	Члены комиссии:

	Депутат городского Совета Новосибирска;
	___подпись___Агафонов Виктор Леонидович

	Директор МУ «ХЭС»
	___подпись___ Киреев Валерий Михайлович

	Начальник отдела здравоохранения;
	____________ Егорова Наталья Александровна

	Главный специалист отдела энергетики, инженерных коммуникаций и транспорта;

	__подпись_____ Меняйлов Борис Иванович

	Представитель заказчика

	        ___подпись_____Гавриленко Нина Ивановна

  Приложение № 1
к протоколу  вскрытия конвертов

№  11 от 12.03.2008г.
Содержание конверта  №  1  заявки на участие

в конкурсе № 11к (1-л)  от  11 февраля 2008 года

Участник конкурса: Новосибирский филиал ЗАО «Страховаягруппа «УралСиб»
	№ пп
	Наименование документа  и основное его содержание
	Наличие документов

	Обязательные документы

	1.
	Конкурсная заявка  по форме

	В наличие

	2.
	Таблица  цен  по форме

	В наличие

	3.
	Общие сведения об участнике по форме
	В наличие

	4.
	Информация  о гарантированном  обслуживании

по форме
	В наличие

	5.
	Информация о функциональных характеристиках, свойствах  товаров (работ, услуг)

	6.
	Выписка из ЕГРЮЛ или нотариально заверенная копия
	В наличие

	7.
	Документ, подтверждающий полномочия лица, действующего от имени Участника размещения заказа
	В наличие

	8.
	Копия документов, подтверждающих соответствие товара, являющегося предметом конкурса, требованиям законодательства  Российской Федерации
	В наличие

	9.
	Документы, подтверждающие внесение  Обеспечения заявки
	-
	-

	10.
	Копии лицензий  на работы в соответствующей области
	В наличие

	Рекомендованные документы

	11.
	Копия  бухгалтерского баланса

	12.
	Акт сверки налоговых платежей
	В наличие

	13.
	Декларация  (в произвольной форме) о не проведении ликвидации участника размещения заказа
	В наличие

	14.
	Декларация (в произвольной форме) о  не приостановлении деятельности  участника размещения заказа
	В наличие

	15.
	Комплект документации, подтверждающей  значение параметров  (характеристик) товаров, работ, услуг, используемых в качестве критериев.
	В наличие

	Уточнения документации  по виду конкурса

	16.
	Документы, подтверждающие значения параметра критерия

	17.
	Таблица критерий:

	 Цена контракта, рублей

	32650

	 Срок оказания услуг

	1 год

	 Срок страховой выплаты

	            1 день

	 Бесплатные услуги : Комиссара
	есть

	                                    Сотрудника фирмы (следователя)
	есть

	                                     Эвакуатора
	есть

	                                     Круглосуточного диспетчера
	Есть